О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2019 года № 766.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан:
      1)  Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2006 года № постановление
777 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 25 мая 2006
года № 124 "Об утверждении Правил прохождения воинской службы в Вооруженных
Силах, других войсках и воинских формированиях Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2006 г., № 30, ст. 329);
      2)  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения пункт 25
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 30 апреля 2007 года № 352 "О внесении изменений и
дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2007 г., № 13, ст. 157).
      2. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан